АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган)

сельского поселения «Деревня Горки»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Горки
 « 27 » сентября  2023 года

                                              № 55
О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения «Деревня Горки» от « 20 » февраля 2020 года  № 8 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование, освещение деятельности и развития муниципальной службы администрации сельского поселения «Деревня Горки»
В соответствии с Положением о муниципальных правовых актах в муниципальном образовании сельское поселение «Деревня Горки», утвержденным решением Сельской Думы от 26 ноября 2005г № 33, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации сельского поселения «Деревня Горки» от « 20 » февраля 2020 года № 8 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование, освещение деятельности и развития муниципальной службы администрации сельского поселения «Деревня Горки» (далее - Программа) следующего содержания:
1.1. Пункт 2 Постановления изложить в новой редакции:

«3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения с 01 января 2020 года.».

1.2. В Паспорте Программы в строке «Объемы финансирования муниципальной программы за счет бюджетных ассигнований» сумму «14862,5» заменить на «14872,2».
1.3. Раздел 4 "Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации

          муниципальной программы" ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ

         МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «Совершенствование, освещение деятельности и развитие муниципальной службы администрации сельского поселения «Деревня Горки» изложить в новой  редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 20 февраля 2020 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                          Г.А. Сухова
сельского поселения
Раздел 4

"Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы»

ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

«Совершенствование, освещение деятельности и развитие муниципальной службы администрации сельского поселения «Деревня Горки»

	№

п/п

	Наименование мероприятия
	Сроки реализации
	Участник программы

	Источники финансирования
	Сумма расходов, всего

(тыс. руб.)

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024

год
	2025 год

	1
	 Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	2020-2025
	Администрация сельского поселения
	Бюджет сельского поселения
	6541,7
	1143,2
	1039,7
	1064,8
	1098,0
	1098,0
	1098,0

	2
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	2020-2025
	Администрация сельского поселения
	Бюджет сельского поселения
	2992,7
	409,3
	439,0
	482,4

	534,0
	564,0
	564,0

	3
	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	2020-2025
	Администрация сельского поселения
	Бюджет сельского поселения
	33,4
	8,4
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	4
	Глава местной администрации (исполнительно-распорядительного органа)
	2020-2025
	Администрация сельского поселения
	Бюджет сельского поселения
	3207,3
	509,9
	521,4
	526,9
	549,7
	549,7
	549,7

	5
	Исполнение полномочий поселений по формированию, исполнению бюджета поселения и контролю за исполнением бюджета
	2020-2025
	Администрация сельского поселения
	Бюджет сельского поселения
	1311,2
	170,0
	177,3
	213,0
	250,3
	250,3
	250,3

	6
	Исполнение полномочий поселений по владению, использованию и распоряжению имуществом находящимся в муниципальной собственности
	2020-2025
	Администрация сельского поселения
	Бюджет сельского поселения
	185,0
	29,4
	30,1
	30,4
	31,7
	31,7
	31,7

	7
	Расходы по обеспечению деятельности избирательной комиссии
	2020-2025
	Администрация сельского поселения
	Бюджет сельского поселения
	50,0
	50,0
	0
	0
	0
	0
	0

	8
	Периодическая печать
	2020-2025
	Администрация сельского поселения
	Бюджет сельского поселения
	166,0
	24,0
	20,0
	32,0
	20,0
	35,0
	35,0

	9
	Резервный фонд
	2021-2025
	Администрация сельского поселения
	Бюджет сельского поселения
	11,0
	0
	1,0
	1,0
	3,0
	3,0
	3,0

	10
	Выполнение других обязательств, стимулирование Глав
	2021-2025
	Администрация сельского поселения
	Бюджет МР «Перемышльский район»
	279,8
	0
	139,9
	139,9
	0
	0
	0

	11
	Поощрение муниципальных образований Калужской области за достижение наилучших показателей социально-экономического развития муниципальных районов Калужской области за 2020 год.
	2021-2025
	Администрация сельского поселения
	Областной бюджет
	91,1
	0
	91,1
	0
	0
	0
	0

	12
	Исполнение полномочий поселения на обеспечение внешнего контроля бюджетов сельских поселений
	2020-2025
	Администрация сельского поселения
	Бюджет сельского поселения
	3,0
	0
	0
	0
	1,0
	1,0
	1,0

	ИТОГО
	14872,2
	2344,2
	2464,5
	2495,4
	2492,7
	2537,7
	2537,7